
1

Prot. 007000 del 14/12/2022

All’Albo
Agli atti

Al sito WEB
Agli interessati

Oggetto: Nomina commissione/gruppo di lavoro per valutazione dei preventivi pervenuti per servizi
per  l’attuazione  del  progetto  CINEMA  -  GRMM09000T_Azione  c)  Visioni  Fuori-Luogo  -
BANDO: Azione c) Visioni Fuori-Luogo – CUP G49B22000670005

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL CPIA 1 GROSSETO

VISTA la determina prot. 0002629 del 21/04/2022 con la quale sono state avviate le procedure per 

l’avviso a manifestazione d’interesse;

VISTO l’avviso a manifestazione d’interesse prot. 2633 del 21/04/2022 per l’individuazione degli 

operatori economici/figure da invitare a presentare offerta in caso di finanziamento del 

progetto Cinema;

VISTO il Decreto di individuazione degli operatori economici/figure da invitare a presentare offerta

per l’attuazione del progetto Cinema 2023 Prot. 002759 del 28/04/2022;

CONSIDERATO che nel decreto sopra detto è stato disposto di invitare a presentare offerta da 

parte dei seguenti operatori economici:
a. ATTIVITA’ C1: 

1-Associazione Culturale Storie di Cinema APS
2-Film Workers soc. coop.

b. ATTIVITA’ D1: 
1-Alessandrini Giancarlo
2-Associazione Culturale Storie di Cinema APS
3-Film Workers soc. coop.

c. ATTIVITA’ D2: 
1-Alessandrini Giancarlo
2-Associazione Culturale Storie di Cinema APS
3-Film Workers soc. coop.

d. ATTIVITA’ D3: 
1-Alessandrini Giancarlo
2-Associazione Culturale Storie di Cinema APS
3-Film Workers soc. coop.

e. ATTIVITA’ H1:
1-  Alessandrini Giancarlo
2-Associazione Culturale Storie di Cinema APS
3-Film Workers soc. coop.

f. ATTIVITA’ H2:

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007000 - 14/12/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI



2

1-  Alessandrini Giancarlo
2-Associazione Culturale Storie di Cinema APS
3-Film Workers soc. coop.

g. ATTIVITA’ J1: 
1-More Digital Lab di Beatrice Mancini

VISTA la Richiesta Prot. 006858 del 07/12/2022 di invio preventivo/i di servizi per l’attuazione del 

progetto CINEMA - GRMM09000T_Azione c) Visioni Fuori-Luogo - BANDO: Azione c) 

Visioni Fuori-Luogo – CUP G49B22000670005;

DISPONE

Che il gruppo di lavoro, per la valutazione dei preventivi pervenuti, sarà costituito da:  

1. Dirigente Scolastico Giovanni Raimondi presidente

2. Assistente amministrativo Silvia Pizzetti segretario

3. Docente Giovanna Longo commissario

e si riunirà in data 16/12/2022 alle ore 11.00 presso l’ufficio di questo DS della sede del CPIA 1
Grosseto, ad Arcidosso in via Risorgimento n. 26.

Il Dirigente Scolastico
    Giovanni Raimondi

       (documento firmato digitalmente ai sensi e 
per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
               Digitale e norme ad esso connesse)

 

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007000 - 14/12/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI


		2022-12-14T10:02:28+0100
	GIOVANNI RAIMONDI




